
ZARZĄDZENIE NR 90/2021 
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2021 roku 

 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu  
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia        

4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 746), 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego stanowiący załącznik do 

zarządzenia. 

 

  § 2. Regulamin został uzgodniony z przedstawicielami pracowników. 

 

  § 3. Treść regulaminu uzgodnionego z przedstawicielami pracowników przekazuje się do 

publicznej wiadomości poprzez jej wyłożenie do wglądu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu oraz przesłanie drogą mailową wszystkim pracownikom. 

 

  § 4. Osoby uprawnione do ubiegania się o pożyczki mieszkaniowe z Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych, które wnioski złożyły lub złożą – do dnia wejścia w życie 

niniejszego zarządzenia – mają prawo wyboru kwoty pożyczki, o jaką wnioskują – określonej 

w Regulaminie obowiązującym do 31 grudnia 2021 r. lub Regulaminie obowiązującym od       1 

stycznia 2022 r.     
 

§ 5. Traci moc zarządzenie Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego              Nr 

14/2010 z dnia 30 kwietnia 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego (z 

późn.zm.).  

 

  § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.  
 


